Анадырский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

(IV сессии IV созыва)

от  28.02.2022                                                              № 45

О внесении изменений в Решение

Совета депутатов Центрального

муниципального района от

13.12.2008 г. № 40 «Об учреждении

Управления финансов, экономики

и имущественных отношений

Администрации Анадырского

муниципального района и

утверждении Положения об

Управлении финансов, экономики

и имущественных отношений

Администрации Анадырского

муниципального района»

 В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с

законодательством Российской Федерации,

 Совет депутатов Анадырского муниципального района

 РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов Центрального муниципального

района от 13.12.2008 г. № 40 «Об учреждении Управления финансов, экономики

и имущественных отношений Администрации Анадырского муниципального

района и утверждении Положения об Управлении финансов, экономики и

имущественных отношений Администрации Анадырского муниципального

района» следующие изменения:

1.1. Пункт 3.3 Положения об Управлении финансов, экономики и

имущественных отношений Администрации Анадырского муниципального

района дополнить подпунктом 5.1 следующего содержания:

«5.1) осуществление в пределах своих полномочий юридических действий,

связанных с передачей жилья в собственность граждан (приватизация) из

имущества, находящегося в муниципальной собственности;»;

1.2. Приложение к Положению об Управлении финансов, экономики и

имущественных отношений Администрации Анадырского муниципального

района изложить в новой редакции, согласно Приложению к настоящему

решению.

2. Сидельниковой Елене Владимировне обеспечить осуществление всех

необходимых действий для государственной регистрации вносимых изменений в

порядке, установленном действующим законодательством Российской

Федерации.

 3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2022

года.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Крайний Север».

Глава Анадырского

муниципального района                           С.Л. Савченко

Председатель

Совета депутатов                                                                                Ю.А. Лапочкин

Структура

Управления финансов, экономики и имущественных отношений

Администрации Анадырского муниципального района

ПРИЛОЖЕНИЕ
к Решению Совета депутатов Анадырского

муниципального района

от 28.02.2022 № 45

«Приложение

к Положению об Управлении финансов,

экономики и имущественных отношений

Администрации Анадырского

муниципального района

Заместитель Главы администрации -

начальник Управления

Отдел

экономики

Отдел

бухгалтерского

учёта и отчетности

Отдел

имущественных

отношений

Заместитель

начальника Управления

Заместитель

начальника Управления

Отдел

земельных

отношений

Служба

правовой и кадровой

работы

Техническая служба

Начальник

самостоятельного

отдела

Финансовый

отдел

Начальник

самостоятельного

отдела

Отдел

казначейского

исполнения

Начальник

самостоятельного

отдела

Отдел учета и

приватизации жилья

»